



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO

Rua Getúlio Vargas nº 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850



Ata de Abertura da Licitação

Aos 29(vinte e nove) dias do mês de agosto de 2024 às 09h00min, na sede da Comissão de Licitação, a Pregoeira e sua equipe de apoio, reuniram-se para a abertura de licitação nº 029/2024, instaurada na modalidade de **Pregão Presencial 8/2024**, objeto licitado: **Contratação de empresa para o fornecimento de Material Elétrico**. Presentes a este ato apenas os senhores: VALTEMIR DOMINGOS PINTO, com a identificação nº 007.669.037-70 representando MATERIAL DE CONST.LIMA RIO PRETO; GUILHERME FERNANDES COELHO, com a identificação nº 040.116.726-70 representando CONSTRUSHOP COMÉRCIO LTDA e SEBASTIÃO MAURICIO RODRIGUES JUNIOR, com a identificação nº 155.628.717-85 representando J.R. MERCANTIL LTDA. A empresa WEBDECOR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI enviou a sua documentação. Foi verificado a entrega das declarações de adequação das empresas às condições de habilitação exigidas pelo edital, bem como os envelopes de proposta e de habilitação devidamente lacrados, o que foi conferido por todos e rubricados. Iniciaram os trabalhos com a abertura dos envelopes relativos à proposta, passando a pregoeira a aceitar lances contidos em relatório anexo a esta ata, os quais culminaram com o seguinte resultado final: as empresas interessadas:

CONSTRUSHOP COMÉRCIO LTDA. para os itens:

ITENS GANHOS						
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3376	ABRAÇADEIRA T8	UND	100	Lumibrás	R\$ 1,35	R\$ 135,00
3377	ALÇA PREFORMADA P/ CABO MULTIPLEXADO 16 MM	UND	20	IPREL	R\$ 6,50	R\$ 130,00
3378	ALÇA PREFORMADA P/ CABO MULTIPLEXADO 25 MM	UND	20	IPREL	R\$ 7,90	R\$ 158,00
3379	ALÇA PREFORMADA P/ CABO MULTIPLEXADO 35 MM	UND	20	IPREL	R\$ 8,90	R\$ 178,00
3383	BASE PARA FOTO CÉLULA 10 AMP	UND	10	EXATRON	R\$ 13,00	R\$ 130,00
3384	BASE PARA FOTO CÉLULA 50 AMP	UND	10	EXATRON	R\$ 13,00	R\$ 130,00
3386	BOCAL E40 DE LOUÇA	UND	100	DECORLUX	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
3388	CABEÇOTE PVC 1"	UND	100	CWA	R\$ 3,50	R\$ 350,00
3397	CABO DUPLEX 16 MM (F+N)	MT	200	SULMINAS	R\$ 7,80	R\$ 1.560,00
3398	CABO DUPLEX 25 MM (F+N)	MT	200	SULMINAS	R\$ 8,90	R\$ 1.780,00
3401	CABO FLEXÍVEL 25,0 MM AZ	MT	500	CONDUMIG	R\$ 20,70	R\$ 10.350,00
3402	CABO FLEXÍVEL 25,0 MM PT	MT	300	CONDUMIG	R\$ 20,70	R\$ 6.210,00
3414	CABO QUADRIplex 35 MM (F+F+F+N)	MT	300	SULMINAS	R\$ 29,00	R\$ 8.700,00
3419	CABOS TELEFÔNICOS F1-2,6	MT	50	MEGATRON	R\$ 3,90	R\$ 195,00
3422	CAIXA COM APAGADOR	UND	50	MILUZ	R\$ 12,00	R\$ 600,00
3428	CAIXA EXTERNA P/ 4 DISJUNTORES PLAST	UND	30	GOMES	R\$ 26,00	R\$ 780,00
3429	CAIXA EXTERNA P/ 8 DISJUNTORES CHAPA	UND	100	GOMES	R\$ 57,00	R\$ 5.700,00
3430	CAIXA EXTERNA PARA 08 DISJUNTORES PLAST	UND	30	GOMES	R\$ 36,00	R\$ 1.080,00
3443	CONECTOR CHUVEIRO 6 MM / 10 MM LOUÇA 3 TERMINAIS	UND	40	G20	R\$ 4,25	R\$ 170,00
3445	CONECTOR PERFURAÇÃO P/ 35 MM	UND	200	INTELI	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00
3449	CURVA DE ELETRODUTO 135° 1/2"	UND	200	CWA	R\$ 1,70	R\$ 340,00
3451	CURVA DE ELETRODUTO 135° 11/4"	UND	200	CWA	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
3452	CURVA DE ELETRODUTO 135° 3/4"	UND	200	CWA	R\$ 2,50	R\$ 500,00
3453	CURVA DE ELETRODUTO 45° 1/2"	UND	200	CWA	R\$ 1,00	R\$ 200,00
3454	CURVA DE ELETRODUTO 45° 11/4"	UND	200	CWA	R\$ 4,45	R\$ 890,00
3455	CURVA DE ELETRODUTO 45° 3/4"	UND	200	CWA	R\$ 1,70	R\$ 340,00
3456	CURVA DE ELETRODUTO 90° 1 1/2	UND	200	CWA	R\$ 3,90	R\$ 780,00
3458	CURVA DE ELETRODUTO 90° 1/2	UND	200	CWA	R\$ 0,99	R\$ 198,00
3459	CURVA DE ELETRODUTO 90° 3/4	UND	200	CWA	R\$ 1,45	R\$ 290,00
3469	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 A NEMA	UND	25	Soprano / GE	R\$ 18,00	R\$ 450,00
3470	DISJUNTOR MONOFÁSICO 30 A NEMA	UND	25	Soprano / GE	R\$ 18,00	R\$ 450,00
3474	DISJUNTOR NEMA TRIPOLAR 60A	UND	10	Soprano / GE	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
3476	DISJUNTOR TRIPOLAR 200 A NEMA	UND	5	Soprano / GE	R\$ 550,00	R\$ 2.750,00
3491	ELETRODUTOS DE PVC RÍGIDO 1" COM ROSCA E LUVA	MT	20	LUMIAR	R\$ 19,90	R\$ 398,00
3492	ELETRODUTOS DE PVC RÍGIDO 3/4" COM ROSCA E LUVA	PÇ	200	LUMIAR	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00
3501	HASTE DE ATERRAMENTO GALVANIZADA 2,40 M	PÇ	20	PIPE	R\$ 59,00	R\$ 1.180,00
3528	LUMINÁRIA COM BRAÇO CURTO COM BOCAL E27 (FECHADA)	UND	20	CLARÃO	R\$ 490,00	R\$ 9.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO

Rua Getúlio Vargas nº 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850



3530	LUMINÁRIA COM BRAÇO LONGO C/ BOCAL E40 (FECHADA)	UND	20	CLARÃO	R\$ 545,00	R\$ 10.900,00
3531	LUVA PARA ELETRODUTO DE 1 1/2"	UND	50	CWA	R\$ 1,80	R\$ 90,00
3532	LUVA PARA ELETRODUTO DE 1"	UND	50	CWA	R\$ 1,10	R\$ 55,00
3521	LÂMPADA TUBULAR LED 18 W	UND	20	AVANT/KIAN	R\$ 14,00	R\$ 280,00
3538	PADRÃO MONO 2 CX 40 A 75 M - ENTRADA AÉREA/SAÍDA AÉREA	UND	5	PIPE	R\$ 1.600,00	R\$ 8.000,00
3540	PADRÃO MONOFASICO 40 A 4,5 M - ENTRADA AÉREA/SAÍDA AÉREA	UND	5	PIPE	R\$ 900,00	R\$ 4.500,00
3541	PADRÃO TRIFASICO 63 A 4,5 M - ENTRADA AÉREA/SAÍDA AÉREA	UND	5	PIPE	R\$ 2.230,00	R\$ 11.150,00
3542	PADRÃO TRIFASICO 63 A 7 M - ENTRADA AÉREA/SAÍDA AÉREA	UND	5	PIPE	R\$ 2.950,00	R\$ 14.750,00
3547	REATOR 1 X 20 PARTIDA RÁPIDA BIVOLT ELETRÔNICO	UND	10	INTRAL	R\$ 28,00	R\$ 280,00
3548	REATOR 1 X 40 PARTIDA RÁPIDA BIVOLT ELETRÔNICO	UND	10	INTRAL	R\$ 44,00	R\$ 440,00
3549	REATOR DUPLO 2 X 20 PARTIDA RÁPIDA BIVOLT ELETRÔNICO	UND	10	INTRAL	R\$ 43,00	R\$ 430,00
3550	REATOR DUPLO 2 X 40 PARTIDA RÁPIDA BIVOLT ELETRÔNICO	UND	10	INTRAL	R\$ 63,00	R\$ 630,00
3556	REATOR VAPOR DE SÓDIO 400 W EXTERNO 220 V	UND	10	INTRAL	R\$ 98,00	R\$ 980,00
3557	REATOR VAPOR DE SÓDIO 400 W INTERNO COM IGNITOR E CAPACITOR 220 V	UND	10	INTRAL	R\$ 90,00	R\$ 900,00
3562	REFLETOR DE LED 30W BIVOLT	UND	30	AVANT	R\$ 25,00	R\$ 750,00
3563	REFLETOR DE LED 50 W BIVOLT	UND	30	AVANT	R\$ 29,00	R\$ 870,00
3570	RESISTÊNCIA CHUVEIRO	UND	50	PRATIMIX	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
3571	SOQUETE TOMADINHA T-8	UND	50	LUMIBRÁS	R\$ 1,28	R\$ 64,00
3573	TOMADA EXTERNA 10A 127V	UND	40	MEC TRONIC	R\$ 7,50	R\$ 300,00
3574	TOMADA EXTERNA 20/10	UND	40	MEC TRONIC	R\$ 9,90	R\$ 396,00
3575	TOMADA EXTERNA PARA TELEFONE	UND	30	MEC TRONIC	R\$ 17,50	R\$ 525,00
3576	TOMADA EXTERNA PARA TRÊS PINOS 20A	UND	10	LUMIBRÁS	R\$ 9,00	R\$ 90,00
3577	TOMADA EXTERNA PARA TRÊS PINOS 32A	UND	10	LUMIBRÁS	R\$ 35,00	R\$ 350,00
3578	TOMADA INTERNA 10A 127V*	UND	40	LUMIBRÁS	R\$ 8,00	R\$ 320,00
3580	TOMADA TRIPLA	UND	40	INTERNEED	R\$ 19,90	R\$ 796,00

J.R. MERCANTIL LTDA para os itens:

ITENS GANHOS						
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANTID.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3381	AUTO TRANSFORMADOR ENTRADA/SAÍDA 127/220 V 5.000 VA	UND	5	TRAFOTRON	R\$ 295,00	R\$ 1.475,00
3382	AUTO TRANSFORMADOR ENTRADA/SAÍDA 127/220 V 10.000 VA	UND	10	TRAFOTRON	R\$ 648,00	R\$ 6.480,00
3385	BOCAL E27 LOUÇA	UND	100	HF	R\$ 2,49	R\$ 249,00
3389	CABINHO FLEXÍVEL DE 10 MM	MT	500	TOP PRIME	R\$ 6,59	R\$ 3.295,00
3390	CABINHO FLEXÍVEL DE 2,5 MM	MT	10000	TOP PRIME	R\$ 1,59	R\$ 15.900,00
3391	CABINHO FLEXÍVEL DE 4 MM	MT	500	TOP PRIME	R\$ 2,54	R\$ 1.270,00
3392	CABINHO FLEXÍVEL DE 6 MM	MT	500	TOP PRIME	R\$ 3,83	R\$ 1.915,00
3396	CABO CCE/APL 6 PARES BLINDADO	MT	1000	COBRECABOS	R\$ 10,03	R\$ 10.030,00
3403	CABO FLEXÍVEL DE BAIXA DE TENSÃO 10 MM	MT	500	TOP PRIME	R\$ 6,59	R\$ 3.295,00
3404	CABO FLEXÍVEL DE BAIXA TENSÃO 2,5 MM	MT	10000	TOP PRIME	R\$ 1,59	R\$ 15.900,00
3405	CABO FLEXÍVEL DE BAIXA TENSÃO 4 MM	MT	500	TOP PRIME	R\$ 2,54	R\$ 1.270,00
3406	CABO FLEXÍVEL DE BAIXA TENSÃO 6,0 MM	MT	500	TOP PRIME	R\$ 3,83	R\$ 1.915,00
3409	CABO PP 2 X 6 MM	MT	200	TOP PRIME	R\$ 16,50	R\$ 3.300,00
3411	CABO PP 3 X 2,5 MM	MT	300	TOP PRIME	R\$ 6,49	R\$ 1.947,00
3418	CABO TRIPLEX 35 MM (F+F+N)	MT	200	NACIONAL	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00
3433	CANAleta SISTEMA X C/ DUPLA FACE	UND	100	PERLEX	R\$ 6,50	R\$ 650,00
3435	CAPACITOR ELETROLÍTICO 270 324 MF	UND	100	EPX	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00
3447	CONTADOR JNG 220V 25A	UND	20	JNG	R\$ 74,90	R\$ 1.498,00
3475	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A NEMA	UND	10	SOPRANO	R\$ 99,00	R\$ 990,00
3477	DISJUNTOR TRIPOLAR 30 A NEMA	UND	10	SOPRANO	R\$ 68,90	R\$ 689,00
3479	DISJUNTOR TRIPOLAR 400 A NEMA	UND	10	SOPRANO	R\$ 989,90	R\$ 9.899,00
3504	INTERRUPTOR 3 SEÇÕES COM PLACA	UND	35	ILUMI	R\$ 14,99	R\$ 524,65
3505	INTERRUPTOR SIMPLES SISTEMA X	UND	200	ILUMI	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
3519	LAMPADA MISTA 160 W X 220	UND	30	NACIONAL	R\$ 30,00	R\$ 900,00
3511	LÂMPADA INCANDESCENTE 42 W 127 V	UND	100	NACIONAL	R\$ 4,00	R\$ 400,00
3516	LÂMPADA LED BIVOLT 40 W	UND	200	KIAN	R\$ 19,90	R\$ 3.980,00
3522	LÂMPADA TUBULAR LED 9 W	UND	20	AVANT	R\$ 9,50	R\$ 190,00
3523	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO TUBULAR 100 W	UND	20	NACIONAL	R\$ 45,00	R\$ 900,00
3524	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO TUBULAR 250 W	UND	20	NACIONAL	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
3525	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO TUBULAR 400 W	UND	20	NACIONAL	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO

Rua Getúlio Vargas nº 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850



3526	LÂMPADA VAPOR METÁLICO TUBULAR 250 W	UND	50	NACIONAL	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
3527	LÂMPADA VAPOR METÁLICO TUBULAR 400 W	UND	50	NACIONAL	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
3545	PINO PARA TOMADA (FÊMEA)	UND	50	PERLEX	R\$ 5,50	R\$ 275,00
3546	PLAFONIER PVC COM SOQUETE DE PORCELANA E27	UND	50	FC	R\$ 4,50	R\$ 225,00
3551	REATOR EXTERNO 250 W PARA LÂMPADA METÁLICA 220 V	UND	20	NACIONAL	R\$ 87,90	R\$ 1.758,00
3555	REATOR VAPOR DE SÓDIO 250 W EXTERNO 220 V	UND	10	NACIONAL	R\$ 83,00	R\$ 830,00
3559	RECEPTÁCULO DE LOUÇA E40	UND	30	NACIONAL	R\$ 13,00	R\$ 390,00
3565	RELE DE NIVEL	UND	50	NACIONAL	R\$ 99,90	R\$ 4.995,00
3566	RELÊ DE SOBRECARGA 017-025	UND	50	NACIONAL	R\$ 99,90	R\$ 4.995,00

MATERIAL DE CONST.LIMA RIO PRETO para os itens:

ITENS GANHOS						
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANTID.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3380	ARMAÇÃO DE 1 ESTRIBO COM ROLDANA	PÇ	20	FECAR	R\$ 28,00	R\$ 560,00
3387	BOCAL PARA E27 COM RABICHO	UND	150	FOX	R\$ 2,70	R\$ 405,00
3407	CABO P.P 2X 2,5	MT	300	MEGATRON	R\$ 4,90	R\$ 1.470,00
3408	CABO P.P. 2,5MM	MT	500	MEGATRON	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00
3410	CABO PP 2X4MM	UND	200	MEGATRON	R\$ 7,80	R\$ 1.560,00
3412	CABO QUADRIplex 16 MM (F+F+F+N)	MT	200	MEGATRON	R\$ 10,90	R\$ 2.180,00
3413	CABO QUADRIplex 25 MM (F+F+F+N)	MT	200	MEGATRON	R\$ 13,90	R\$ 2.780,00
3415	CABO REDE CAT 5 E	MT	100	MEGATRON	R\$ 2,79	R\$ 279,00
3416	CABO TRIPLEX 16MM (F+F+N)	MT	500	MEGATRON	R\$ 6,40	R\$ 3.200,00
3417	CABO TRIPLEX 25 MM (F+F+N)	MT	200	MEGATRON	R\$ 14,80	R\$ 2.960,00
3423	CAIXA DE LUZ 2X4 RETANGULAR QUADRADA P/ PAREDE	UND	100	KRONA	R\$ 1,10	R\$ 110,00
3424	CAIXA DE LUZ 4X4 QUADRADA P/ PAREDE	UND	100	KRONA	R\$ 2,95	R\$ 295,00
3425	CAIXA DE LUZ PARA TETO REDONDA	UND	20	PLAST	R\$ 3,49	R\$ 69,80
3426	CAIXA DE PASSAGEM 200 X 200 X 100 EMBUTIR	UND	20	FAME	R\$ 23,80	R\$ 476,00
3427	CAIXA DE PASSAGEM 200 X 200 X 100 SOBREPOR	UND	20	FAME	R\$ 38,00	R\$ 760,00
3437	CONDUÍTE 1" TIPO TIGRE OU EQUIVALENTE	MT	100	KRONA	R\$ 2,50	R\$ 250,00
3438	CONDUÍTE 1/2 TIPO TIGRE OU EQUIVALENTE	MT	200	KRONA	R\$ 1,30	R\$ 260,00
3436	CONDUÍTE 3/4 TIPO TIGRE OU EQUIVALENTE	MT	200	KRONA	R\$ 1,95	R\$ 390,00
3439	CONECTOR BIMETÁLICO 25 MM	UND	100	BIMETAL	R\$ 10,80	R\$ 1.080,00
3440	CONECTOR BIMETÁLICO 35MM	UND	100	BIMETAL	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
3441	CONECTOR BIMETÁLICO 50 MM	UND	100	BIMETAL	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
3442	CONECTOR BIMETÁLICO 70 MM	UND	30	BIMETAL	R\$ 29,90	R\$ 897,00
3444	CONECTOR PARA CABO DE INTERNET	UND	100	RJ	R\$ 1,00	R\$ 100,00
3446	CONECTOR PERFURAÇÃO P/10 MM	UND	100	INTELLI	R\$ 8,90	R\$ 890,00
3450	CURVA DE ELETRODUTO 135° 1 1/2"	UND	200	KRONA	R\$ 5,10	R\$ 1.020,00
3460	DISJUNTOR BIPOLAR 100 A NEMA	UND	10	FAME	R\$ 124,00	R\$ 1.240,00
3461	DISJUNTOR BIPOLAR 20 A NEMA	UND	20	FAME	R\$ 74,00	R\$ 1.480,00
3462	DISJUNTOR BIPOLAR 30 A NEMA	UND	10	FAME	R\$ 79,00	R\$ 790,00
3463	DISJUNTOR BIPOLAR 40 A NEMA	UND	10	FAME	R\$ 79,00	R\$ 790,00
3464	DISJUNTOR BIPOLAR 60 A NEMA	UND	20	FAME	R\$ 119,00	R\$ 2.380,00
3466	DISJUNTOR BIPOLAR DIM 32A	UND	10	ELGIN	R\$ 21,90	R\$ 219,00
3467	DISJUNTOR BIPOLAR DIM 40A	UND	10	ELGIN	R\$ 21,90	R\$ 219,00
3468	DISJUNTOR BIPOLAR DIM 63 A	UND	10	ELGIN	R\$ 21,90	R\$ 219,00
3471	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40 A NEMA	UND	25	FAME	R\$ 22,50	R\$ 562,50
3472	DISJUNTOR MONOFÁSICO 60 A NEMA	UND	10	FAME	R\$ 44,00	R\$ 440,00
3473	DISJUNTOR MONOFÁSICO 70 A NEMA	UND	10	FAME	R\$ 44,00	R\$ 440,00
3478	DISJUNTOR TRIPOLAR 40 A NEMA	UND	10	FAME	R\$ 30,58	R\$ 305,80
3489	ELETRODUTOS DE PVC RÍGIDO 1 1/2" COM ROSCA E LUVA	MT	20	KRONA	R\$ 29,00	R\$ 580,00
3490	ELETRODUTOS DE PVC RÍGIDO 1/2" COM ROSCA E LUVA	PÇ	20	KRONA	R\$ 6,80	R\$ 136,00
3493	EXTENSÃO ELÉTRICA 3 TOMADAS, 3 METROS	UND	30	MEGATRON	R\$ 15,00	R\$ 450,00
3494	EXTENSÃO ELÉTRICA 3 TOMADAS, 5 METROS	UND	30	MEGATRON	R\$ 19,00	R\$ 570,00
3496	FITA ISOLANTE COMUM	UND	200	FAME 10MT	R\$ 3,90	R\$ 780,00
3497	FITA PERFURAÇÃO AÇO	MT	500	ELEKO	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
3498	FIXADOR PARA CABO COAXIAL COM PREGO DE AÇO	EMB	100	MIGUELÃO	R\$ 2,90	R\$ 290,00
3500	HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA COM CONECTOR 2,4 M	PÇ	20	METAL	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
3503	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES COM PLACA	UND	50	FAME	R\$ 8,49	R\$ 424,50
3533	LUVA PARA ELETRODUTO DE 1/2"	UND	50	KRONA	R\$ 0,50	R\$ 25,00
3534	LUVA PARA ELETRODUTO DE 3/4"	UND	200	KRONA	R\$ 0,70	R\$ 140,00
3510	LÂMPADA DE EMERGÊNCIA	UND	30	IDELBRAS	R\$ 19,00	R\$ 570,00
3512	LÂMPADA LED BIVOLT 12 W	UND	200	KIAN	R\$ 3,90	R\$ 780,00
3513	LÂMPADA LED BIVOLT 15 W	UND	200	KIAN	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
3515	LÂMPADA LED BIVOLT 30 W	UND	200	KIAN	R\$ 13,90	R\$ 2.780,00
3517	LÂMPADA LED BIVOLT 50 W	UND	200	KIAN	R\$ 20,80	R\$ 4.160,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO

Rua Getúlio Vargas nº 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850



3535	PADRÃO BIFÁSICO 63 A 4,5 M ENTRADA AÉREA/SAÍDA AÉREA	UND	10	SILVENDAS	R\$ 990,00	R\$ 9.900,00
3536	PADRÃO BIFÁSICO 63 A 7 M ENTRADA AÉREA/SAÍDA AÉREA	UND	5	SILVENDAS	R\$ 1.768,00	R\$ 8.840,00
3537	PADRÃO MONO 2 CX 40 A 4,5 M - ENTRADA AÉREA/SAÍDA AÉREA	UND	5	SILVENDAS	R\$ 1.290,00	R\$ 6.450,00
3543	PARAFUSO 1/4 COM PORCA SEXTAVADO	UND	200	ILUME	R\$ 0,70	R\$ 140,00
3544	PINO MACHO TOMADA 20 A	UND	50	PERLEX	R\$ 5,30	R\$ 265,00
3558	RECEPTÁCULO DE LOUÇA E27	UND	50	FOX	R\$ 2,00	R\$ 100,00
3569	RELÉ FOTO CÉLULA AUTOMÁTICO EXTERNO 110V/220V	UND	50	CORUJITO	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00
3572	TOMADA DE LOUÇA 20A	UND	40	FAME	R\$ 14,80	R\$ 592,00

WEBDECOR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI para os itens:

ITENS GANHOS						
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE.	QUANTID.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3393	CABINHO PARALELO 1,5 MM	MT	500	ECCOFIO/FLEX	R\$ 0,80	R\$ 400,00
3394	CABINHO PARALELO DE 2,5 MM	MT	500	ECCOFIO/PARALELO	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
3395	CABINHO PARALELO DE 4 MM	MT	300	ECCOFIO/PARALELO	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
3399	CABO FLEXÍVEL 16,0 MM AZ	MT	500	ECCOFIO/FLEX	R\$ 3,84	R\$ 1.920,00
3400	CABO FLEXÍVEL 16,0 MM PT	MT	500	ECCOFIO/FLEX	R\$ 9,50	R\$ 4.750,00
3421	CAIXA C/ TOMADA SISTEMA X	UND	100	RADIAL/SIST X	R\$ 6,00	R\$ 600,00
3431	CAIXA EXTERNA PARA 12 DISJUNTORES PLAST	UND	10	CEMAR/SB12	R\$ 60,00	R\$ 600,00
3432	CAIXA PARA SISTEMA X	UND	500	RADIAL/SISTX	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
3434	CAPACITOR CBB65 60UF 440V AC	UND	100	TOPO/CBB	R\$ 58,00	R\$ 5.800,00
3448	CONTADOR WEG 220V 25A	UND	20	DECORLUX/22025A	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
3457	CURVA DE ELETRODUTO 90° 1 1/4	UND	200	ELETROMAX/C90	R\$ 3,00	R\$ 600,00
3465	DISJUNTOR BIPOLAR DIM 25 A	UND	10	OUROLUX/DIM	R\$ 22,00	R\$ 220,00
3480	DISJUNTOR TRIPOLAR DIM 100 A	UND	10	OUROLUX/DIM	R\$ 75,00	R\$ 750,00
3481	DISJUNTOR TRIPOLAR DIM 32 A	UND	10	OUROLUX/DIM	R\$ 28,00	R\$ 280,00
3482	DISJUNTOR TRIPOLAR DIM 40A	UND	10	OUROLUX/DIM	R\$ 28,00	R\$ 280,00
3483	DISJUNTOR TRIPOLAR DIM 63 A	UND	10	OUROLUX/DIM	R\$ 28,00	R\$ 280,00
3484	DISJUNTOR UNIPOLAR DIM 16 A	UND	20	OUROLUX/DIM	R\$ 8,00	R\$ 160,00
3485	DISJUNTOR UNIPOLAR DIM 25 A	UND	20	OUROLUX/DIM	R\$ 8,00	R\$ 160,00
3486	DISJUNTOR UNIPOLAR DIM 32 A	UND	20	OUROLUX/DIM	R\$ 8,00	R\$ 160,00
3487	DISJUNTOR UNIPOLAR DIM 40 A	UND	20	OUROLUX/DIM	R\$ 8,00	R\$ 160,00
3488	DISJUNTOR UNIPOLAR DIM 63 A	UND	20	OUROLUX/DIM	R\$ 8,00	R\$ 160,00
3495	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 20M	UND	30	DECORLUX/AF	R\$ 25,00	R\$ 750,00
3499	FOTO CÉLULA 220 V	UND	30	MAPETRON/220V	R\$ 16,00	R\$ 480,00
3502	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO COM PLACA	UND	50	ILUMI/1S	R\$ 4,50	R\$ 225,00
3529	LUMINÁRIA COM BRAÇO CURTO E-27	UND	100	SEGURIMAX/LED	R\$ 31,65	R\$ 3.165,00
3506	LÂMPADA COMPACTA 25 W X 127 V	UND	100	AVANT/LED	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
3507	LÂMPADA COMPACTA 32 W X 127 V	UND	20	AVANT/LED	R\$ 20,00	R\$ 400,00
3514	LÂMPADA LED BIVOLT 20 W	UND	200	AVANT/LED	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
3518	LÂMPADA MISTA 160 W X 110	UND	30	OUROLUX/METALICO	R\$ 28,00	R\$ 840,00
3520	LÂMPADA MISTA 250 W 220 V E27	UND	50	OUROLUX/METALICO	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
3552	REATOR EXTERNO 400 W PARA LÂMPADA METÁLICA 220 V	UND	20	1000V/M400	R\$ 99,00	R\$ 1.980,00
3553	REATOR VAPOR DE SÓDIO 100 W EXTERNO	UND	10	1000V/ES	R\$ 64,00	R\$ 640,00
3554	REATOR VAPOR DE SÓDIO 100 W INTERNO C/ IGNITOR E CAPACITOR 220 V	UND	20	1000V/IS	R\$ 55,50	R\$ 1.110,00
3560	REFLETOR DE LED 100 W BIVOLT	UND	50	YOE/100	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
3561	REFLETOR DE LED 200 W BIVOLT	UND	50	YOE/200	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
3564	REFLETOR PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO/SÓDIO 250/400 W	UND	20	REAL/REF	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
3567	RELÉ DE TEMPO RNJ 220V	UND	50	DECORLUX/RL	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
3568	RELÉ DE TEMPO RTJ 220V	UND	50	MAPETRON/BIVOLT	R\$ 16,00	R\$ 800,00
3579	TOMADA SISTEMA X	UND	500	RADIAL/SIST X	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00

Item não Cotado:

- LAMPADA COMPACTADA 46W X 220V.

Iniciou - se a abertura do envelope de habilitação, tendo sido constatado que as empresas interessadas: MATERIAL DE CONST.LIMA RIO PRETO; CONSTRUSHOP COMÉRCIO LTDA; WEBDECOR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI e J.R. MERCANTIL LTDA apresentaram documentos de acordo com o edital, sendo declaradas habilitadas. Tendo sido constatada a adequação da documentação das empresas, foram consideradas as empresas titulares das



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO

Rua Getúlio Vargas nº 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850



melhores ofertas as vencedoras do certame, tendo sido declaradas vencedoras deste pregão. Diante de ausência de outros representantes ou procuradores presentes neste ato, nos termos do edital declara-se: definitivo o julgamento da fase de habilitação, nos termos do edital, torna definitivo o julgamento realizado que deverá ser submetido a autoridade superior para, querendo, homologá-la e adjudicar os objetos aos vencedores. Nada mais havendo, foram encerrados os trabalhos e lavrada a presente ata que está devidamente assinada pelo Sra. Pregoeira e sua equipe de apoio e participantes presentes.

Empresa: MATERIAL DE CONST.LIMA RIO PRETO

Representante: VALTEMIR DOMINGOS PINTO

Documento: 007.669.037-70

Empresa: CONSTRUSHOP COMÉRCIO LTDA.

Representante: GUILHERME FERNANDES COELHO

Documento: 040.116.726-70

Empresa: J.R. MERCANTIL LTDA

Representante: SEBASTIÃO MAURICIO RODRIGUES JUNIOR

Documento: 155.628.717-85

Pregoeira: Mariane Silva do Nascimento Pereira

Equipe de Apoio: Viviane de Oliveira Silva

Equipe de Apoio: Laura Duarte de Melo Cabral